千 臨技発第 109 号

令和 7 年 8 月 9 日

会員各位

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会

会 長  布 施  義 也

（ 公印省略 ）

令和 7 年度 千葉地区主催研修会開催のお知らせ

 拝 啓

時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、一般社団法人

千葉県臨床検査技師会にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、令和 7 年度 千葉地区主催研修会を下記のとおり開催いたします。ご多用のところ恐縮

ではございますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

なお、研修会後に意見交換会（懇親会）を行いますので、併せてご参加をお待ちしています。

 お手数ではございますが、令和 7年 8月 29日（金）までに、下記 URL または QR コードから、

参加のご登録をお願い申し上げます。

 敬 具

記

日 時：令和 7 年 9 月 13 日（土） 17 時 10 分～18 時 10 分

場 所：千葉市生涯学習センター 研修室 2 (千葉駅西口 徒歩 10分)

      千葉市中央区弁天 3-7-7    電話：043-207-5811

講 演 内 容：『ISO 15189における精度管理について』

① 検体部門

        講演  (株)SRL 品質保証部 特殊品質管理課 秋吉まゆ子 様

② 病理部門

講演  千葉大学医学部附属病院 病理部 若原孝子 技師

③ 生理部門

講演  千葉大学医学部附属病院 検査部 鎌田知子 技師

会 費：研修会 ：500 円(現地徴収)  意見交換会：千葉駅周辺 4000 円(予定)

生涯教育点数：基礎教科-20 点

以 上

      ご登録フォーム

       https://forms.gle/jnphHwoNks6JkSQ78

申し込み期限：令和 7年 8月 29日（金）

地区担当理事：千葉県こども病院 検査科 四方田 千春

電話：043-292-2111（内線 2273）

https://forms.gle/jnphHwoNks6JkSQ78